

Bergs Blomster ApS

Holte Stationsvej 22
2840 Holte
CVR-nr. 12 67 82 07

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019
(31. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020

Steffen Victor Berg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bergs Blomster ApS
Holte Stationsvej 22
2840 Holte

CVR-nr.: 12 67 82 07

Stiftet: 1. januar 1989

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Steffen Victor Berg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge blomster mv. fra butik i Holte.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 627.436.

Egenkapitalen udgør kr. 1.484.584.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		1.768.783	1.563.111
Personaleomkostninger.....	1	-1.061.403	-928.820
Afskrivninger		<u>-39.593</u>	<u>-39.593</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		667.787	594.698
Finansielle indtægter		162.519	339.446
Finansielle omkostninger		<u>-202.870</u>	<u>-305.440</u>
RESULTAT FØR SKAT		627.436	628.704
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>35</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>627.436</u></u>	<u><u>628.739</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	54.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-572.564</u>	<u>574.739</u>
Disponeret i alt		<u><u>627.436</u></u>	<u><u>628.739</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		8.801	48.394
Materielle anlægsaktiver i alt		8.801	48.394
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		767.283	936.058
Finansielle anlægsaktiver i alt		767.283	936.058
ANLÆGSAKTIVER I ALT		776.084	984.452
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Andre tilgodehavender		121.654	172.294
Selskabsskat		105.045	104.268
Periodeafgrænsningsposter		15.339	14.388
Tilgodehavender i alt		252.038	290.950
Likvide beholdninger		1.145.640	719.356
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.397.678	1.010.306
AKTIVER I ALT		2.173.762	1.994.758

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.001	125.001
Overført resultat		159.583	732.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>54.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.484.584</u>	<u>911.148</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	33.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.874	117.771
Anden gæld		<u>630.304</u>	<u>932.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>689.178</u>	<u>1.083.610</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>689.178</u>	<u>1.083.610</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.173.762</u>	<u>1.994.758</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	1.023.575	887.072
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.054	15.784
Øvrige personaleomkostninger	36.606	25.964
Regulering af feriepengeforpligtelse	-8.832	0
	<u>1.061.403</u>	<u>928.820</u>
Personale omkostninger i alt		
	<u>3</u>	<u>3</u>
Gennemsnitligt antal ansatte		